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Les fusibles Die M8Compact ont été déve-
loppés parallelement aux nouveaux modeles
MaxiCompact. Comme ces derniers, ils consti-
tuent une alternative aux fusibles Maxi stan-
dard. Ce type de fusibles est méme disponible
en version 80 A. lls séduisent eux aussi par
une forme compacte permettant de profiter

Version de fusibles:
DIN/ISO:

Fusible thermique
8820-3
8820-10

Voltage Ampérage
\% A

a32 30
35
40
50
60
70

80

d'un gain d’espace appréciable. Une compa-
cité rendue possible entre autres par un auto-
échauffement réduit en comparaison a un fusi-
ble Maxi normal. Produit développé a I'origine
pour IVECO. Autres constructeurs de FCA a
suivre.

LxHxP: 20,3 x 30,2 x 8 mm

Couleur UL NP° d-article

50295582066
50295583066
50295584066
50295585066
50295586066
50295587066

—

50295588066
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